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Valimisteni
on jäänud 163

päeva

Kauaoodatud Pelgulinna 
peaväljaku eskiisid said 
valmis. Väljaku loomist 
Ristiku tänava ja Kolde 
puiestee ristile on Pelgulin-
na Selts taotlenud pikemat 
aega.

Varem asus selles kohas 
parkla ja taksopeatus, hiljem is-
tutati sinna kuusk ja rajati aju-
tine rulaplats. Möödunud sügi-
sel kaitses linnaosa Pelgulinna 
peaväljaku rajamise ideed linna 
eelarvekõnelustel, mille tulemu-
sel eraldas linn Põhja-Tallinna-
le vajalikud vahendid. Aprilli-
kuus said valmis väljaku esialg-
sed eskiisid. Kokku koostas lin-
naosavalitsuse arhitekt Karmen 
Kase 4 erinevat eskiisi. 

Selleks, et Pelgulinna rahvas 
saaks kaasa rääkida, korraldas 
linnaosavalitsus kaks kohtumist 
kohalike elanikega, samuti pan-
di eskiisid tagasiside saamiseks 
üles linnaosa Facebooki lehele.

Arutelu oli elav ja enim ee-
listasid inimesed lahendust 
märksõnaga “Kõigele”, mille pu-
hul oli arvestatud võimalikult 
paljude gruppide huvidega. An-
tud eskiis oli ka Pelgulinna Selt-
si eelistus. 

Välja valitud Pelgulinna väl-
jaku lahendus pakub mitmeke-
sist tegevust erinevasse vanu-
segruppi kuuluvatele inimeste-
le. Murualale on kavandatud 
mängulinnak, mis pakub tege-
vust väikestele lastele, lisaks 
leiab murualalt tervisespordi 
elemendid. Väljaku kesksele ala-
le on noortele tegevuse andmi-
seks ette nähtud ping-pongi 
laud ning vanematele inimeste-
le malelauad. Samuti on ette 
nähtud koht kogukondlike üri-
tuste läbiviimiseks.

Lineaarparki lõpetavaks ele-
mendiks on kogukonnaga koos 
istutatud kuusk. Ristikheina 
kohvik on ümber pööratud väl-
jaku suunas, kohviku kõrval on 
võimalik suvisel ajal avada vä-
literrass. Konteinerhaljastus ja 
istumise alad on paigutatud ta-
gamaks turvalisus väljakul. Pin-
kide vahele on kavandatud jalg-
rataste hoidjad. 

Põhja-Tallinna valitsus on 
edastanud Kommunaalametile 
linnaosa poolsed ootused ja 
soovid väljaku rajamise osas. 
Kui kõik sujub hästi, siis võivad 
pelgulinskid päris oma väljaku 
saada veel sel aastal. 

Pelgulinn saab esindusväljakuPelgulinn saab esindusväljaku

Toimunud arutelu käigus jäi sõelale Pelgulinna esindusväljaku eskiis “Kõigile”.

Linn viib sel aastal läbi ar-
hitektuurivõistluse, mis pa-
neb paika, milline näeb tu-
levikus välja Balti jaama 
ümbrus ja Vanalinna me-
reäärega ühendav Va-
na-Kalamaja tänav.

Aprillis toimus Salme Kul-
tuurikeskuses avalik arutelu, 
mille eesmärk oli koguda ette-
panekuid arhitektuurivõistluse 

lähteülesande formuleerimi-
seks. 

Praeguste kaootiliste putka-
de ja liikluse asemele tuleb tu-
levikus korrastatud ja tänapäe-
vane linnaväljak ning bussijaam. 
Sellest peab kujunema tänapäe-
vane, euroopalik jaamaümbrus. 

Põhja-Tallinna vanema Rai-
mond Kaljulaidi sõnul peab Bal-
ti jaama ümbruse uus lahendus 

arvestama peale visuaalse vää-
rikuse tagamise ka sellega, et 
jaama ümbrus on oluline liiku-
mistee nii kohalikele kui Tallin-
na külalistele, muuhulgas asu-
vad jaama lähiümbruses mitmed 
bussi- ja trammipeatused ning 
lähiliini busside lõpp-peatus.

“Mõistlik on planeerida nii, 
et jaama ümbrus moodustab 
asumit läbiva Vana-Kalamaja 

tänavaga terviku. Vana-Kalama-
ja tänavale jääb ka uus Gustav 
Adolfi gümnaasiumi hoone, mil-
le ette on Kalamaja rahvas juba 
ammu soovinud Kotzebue väl-
jaku rajamist. Ja mere äärde te-
kib teatavasti tulevikus prome-
naad, mis kulgeb Linnahalli juu-
rest Noblessneri sadama poole. 
Seda kõike on vaja arvesse võt-
ta piirkonna tuleviku kavanda-

misel,” ütles Kaljulaid.
Linnaosavanem lisas, et tä-

navaruumi ümberkujundamise 
üheks eesmärgiks on ka jalakäi-
jate ja ratturite liikumisvõima-
luste parandamine. Autode liik-
lemine peaks tema sõnul olema 
Vana-Kalamaja tänaval rahulik. 
Täielikult uuenenud tänav peaks 
plaanide järgi valmis saama 
järgmise aasta sügiseks. 

Linn teeb korda Balti Jaama esise väljaku ja Vana-Kalamaja tänava
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Hiljuti saime ühelt ajakirjanikult kirja, kus ta imes-
tab, miks linnaosa valitsus ei tegele aktiivselt linnale 
kuuluva jahtlaeva “Kalev” küsimusega – tegemist on 
olümparegati ajal linnale antud jahtlaevaga, mis tä-
naseks on omadega sedavõrd läbi, et selle taastamine 
läheks üle mõistuse kalliks. Jaht seisab hetkel kai peal 
ja ootab oma saatust.

Jah, me tõesti ei ole aasta algusest peale peaaegu lillegi lii-
gutanud selles küsimuses. Kui sa proovid teha kõike, ei tee sa 
midagi.

Aasta esimesed kuud peab linnaosa juhtkond tegelema ees-
kätt suuremate projektide käivitamise küsimustega. Ja neid lin-
naosas jätkub. 

Endiselt käib trammiteede ehitus ja Sõle spordihalli ja ujula 
ehitus. Kohe-kohe algavad suuremahulised tööd Stroomi ran-
nas ja Kopli kalmistupargis. Teeme korda ranna ja rannapargi 
teed, vahetame välja ebamugavad metallpingid. Kopli parki tu-
leb osta ja paigaldada uued pingid ja prügikastid, teha korda 
teed ja laste mänguväljak. 

Algab Sõle tänaval uue sotsiaalkeskuse projekteerimine, mis 
on mõeldud linnaosa eakatele ja lastele. Avame koostöös BLRT-
ga kolm liikumisrada – Pelgulinna-Pelguranna, Kopli ning Nob-
lessneri liikumisraja Kalamajas. 

Viimased kuu aega oleme linnaosas läbi viinud positiivse 
programmi ideekorjet – ja ma tänan siinkohal kõiki, kellega ka 
minul on õnnestunud kohtumistel või ka kaubanduskeskustes 
kohtuda ja linnaosa tuleviku küsimustes mõtteid vahetada. Ko-
gusime rohkem kui kuuesaja erinevat idee ja ettepanekut ning 
töötame neid nüüd läbi. 

Liigume edasi Balti jaama väljaku ja Vana-Kalamaja tänava 
projektiga, oleme sel teemal korraldanud avaliku arutelu ning 
kogunud tagasisidet Kalamaja elanikelt. Suur asi on ka Pelgu-
linna väljak Kolde puiestee Ristiku poolses otsas. Linnaosa val-
mistas ette neli võmalikku lahendust, mis said koos Pelgulinna 
elanike ning Pelgulinna seltsiga läbi vaieldud ning nüüd lähe-
me edasi väljaku valmisehitamisega, eesmärgiga lõpetada töö 
veel sel aastal.

Juba on alanud teede ja tänavate remont. Alustati Vabriku tä-
navast, sel aastal ootavad ees veel Valgevase ja Puhangu tänav. 

Lisaks kõigele võitleme praegu koos Sitsi 28 maja elanike ning 
ümbruskonnas elavate inimestega riigi plaani vastu rajade Sit-
si 28 elumaja esimesele korrusele järjekordne süstlavahetus-
punkt. Linnaosa valitsus ei toeta süstlavahetusteenuse osuta-
mist elumajas. Meie arvates ei tohi riigiasutus teha sedavõrd 
olulist otsust, kui kohalikud elanikud ning ka kohalik omavalit-
sus on sellelele kategooriliselt vastu. Loomulikult toetame sel-
les küsimuses Sitsi tänava elanikke. 

Nii et jah, paljud väiksemad asjad peavad paraku ootama. Os-
kus eristada olulist ebaolulisest ja tegeleda sellega, mis kõige 
rohkem linnaosa elu parandab on väga oluline. Muidu sahmi-
vad juhid siia-sinna ja tulemust ei tulegi. 

  LINNAOSAVANEMA VEERG

Kõik on
tegemata?

Sitsi elanikud protestisid Sitsi elanikud protestisid 
süstlavahetuspunkti vastusüstlavahetuspunkti vastu
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10. mail avatakse Pelgulin-
nas, Pelgurannas, Koplis ja 
Kalamajas kolm asumisi-
sest liikumisrada, mis on 
esimesed asumisisesed lii-
kumisrajad Eestis. Uued lii-
kumisrajad on mõeldud ja-
lutamiseks ja kepikõnniks, 
mitte otseselt sportimiseks.

Kõige pikem liikumisrada tu-
leb Pelguranna ja Pelgulinna 
asumisse. Selle pikkus on 5,7 km 
ja rada kulgeb mööda Stroomi 
rannajoont, läbi Kopli pargi tu-
levase Pelgulinna esindusvälja-
kuni. Teine rada pikkusega 3,7 

km kulgeb peamiselt Kopli pool-
saare piirkonnas mööda Kopli 
liine.

Kalamaja asumisse tuleb 
Noblessneri liikumisrada, mille 
pikkus on 3,4 km ja mis kulgeb 
mööda Kalaranna tänavat, läbib 
Kalamaja pargi, Noblessneri, 
Lennusadama, Beetapromenaa-
di ning Patarei merekindluse 
territooriumi. Kõik uued liiku-
misrajad tähistatakse viitade ja 
infotahvlitega.

Linnaosa valitsus ei saa ke-
dagi vägisi panna oma tervise 
eest hoolt kandma – see on iga 
inimese vaba valik. Küll saab 
linnaosa valitsus luua sellised 
tingimused, et elanikud oleksid 
motiveeritud muutma oma lii-
kumisharjumusi ja rohkem 

sportima, veetes vaba aega värs-
kes õhus.

Põhja-Tallinna Valitsuse ni-
mel soovin tänada häid koos-
tööpartnereid, kes aitasid liiku-
misradade projekti ellu viia: 
BLRT Grupp AS ja SA Tervisera-
jad. Suur tänu ka Põhja-Tallin-
na kultuuri- ja haridusspeaspet-
sialistile Sten Svetljakovile. 

Siinkohal kasutangi võima-
lust ja kutsun kõiki huvilisi 10. 
mail kell 17.00 Kopli Kalmistu-
parki, et avada Eesti esimesed 
asumisisesed liikumisrajad ja 
üheskoos jalutada läbi pikim ra-
da.

Liikumisrajad ei ole ainuke 
hea uudis meie elanikele. April-
likuus on linnaosa valitsus 
koostöös MTÜ Kalamaja Pink-

siklubiga paigaldanud Stroomi 
randa, Pelgulinna väljakule ja 
Kalamaja kalmistuparki uued 
lauatenniselauad. Juba 19. mail 
avab oma uksed Balti jaama 
uues turuhoones ka spordiklu-
bi MyFitness. See on esimene 
nii suur spordiklubi meie linna-
osas. Stroomi ranna korrastami-
se käigus paranevad sealsed 
sportimis- ja liikumisvõimalu-
sed. Töö on planeeritud läbi viia 
maist juulini. Ning juba sel sü-
gisel valmib kauaoodatud Sõle 
Spordikompleks koos suure 
ujulaga. 

Vaadates arenguid, mis lin-
naosas on toimunud, võime jul-
gelt nimetada Põhja-Tallinnat 
tervist edendavaks linnaosaks. 

Põhja-Tallinn avab asumisisesed liikumisrajad
Julianna
Jurtšenko,
Põhja-Tallinna
vanema asetäitja

Kired Tervise Arengu Ins-
tituudi plaani ümber pai-
galdada süstlavahetus-
punkt Sitsi 28 elumajja lõid 
lõkke aprilli lõpupäevadel.

Umbes 150 inimest võttis osa 
korteriühistu poolt korraldatud 
protestiaktioonist, mis toimus 
Sitsi 28 maja hoovis. Inimesed 
on nördinud, et riiklik asutus ei 
arutanud nendega oma plaani 
ega pidanud vajalikuks kirjali-
kult esitatud küsimustele isegi 
vastama.

“Saatsime oma küsimused 
TAI-le, kuid vastuseid pole saa-
nud. Praktiliselt kogu informat-
siooni oleme saanud pressist ja 
meieni jõudnud kuulujuttudest. 
TAI korraldas küll ühe kohtumi-
se Sitsi rahvaga, kuid palju tar-
gemaks me selle tulemusena ei 
saanud,” ütles KÜ Sitsi 28 esi-
mees Dmitri Griškun.

28. aprillil toimunud meele-
avaldusel kõnelesid korteriühis-
tu, Kopli noortemaja, linnavoli-
kogu ja linnaosavalitsuse esin-
dajad, samuti majaelanikud. Kõ-
las nii eesti kui vene keel. Ter-
vise Arengu Instituudi esinda-
jaid kohal ei olnud. 

Põhja-Tallinna valitsus on al-
gusest peale olnud vastu plaa-
nile paigaldada süstlavahetus-
punkt elumajja. Põhja-Tallinna 
vanema Raimond Kaljulaidi ar-
vates on väga tõenäoline, et 
uues kohas hakkavad korduma 
samad probleemid, mis olid Eri-
ka tänaval, kus punkt tegutses 
eelmise aasta suveni.

“Paljukorteriline elumaja ei 
sobi taolise asutuse jaoks. Sa-
muti on tähtis, et asukoht ei 
soodustaks seda, et narkosõlt-
lased hakkaksid veetma seal ae-
ga. Rääkimata vahetus lähedu-
ses asuvatest lasteasutustest,” 
– ütles Kaljulaid. Tema sõnul 
teeb linnaosavalitsus kõik en-
dast sõltuva, et Tervise Arengu 
Instituudi esialgne plaan ei lä-
heks täide. Kuid TAI ei paista 
olevat huvitatud koostööst ko-
haliku omavalitsusega selles kü-
simuses.

Peale Kopli Noortemaja asu-

vad Sitsi 28 maja läheduses, 500 
meetri raadiuses lasteaiad Nae-
ratus ja Sitsi, samuti lastesõim 
Päkapikk. Lisaks sellele ehita-
takse detailplaneeringu järgi üle 
tee, Balti manufaktuuri endise-
le territooriumile, veel üks las-
teaed. Vaidlusi süstlavahetus-
punkti asukoha ümber peetak-
se Põhja-Tallinnas juba aastaid. 
Erika tänava elanike protestid 
jäid hüüdja hääleks kõrbes kuni 
eelmise aasta kevadeni, mil toi-

mus nende kohtumine uue lin-
naosavanemaga. Linnaosavalit-
sus pani punkti kinni, mis osu-
tus võimnalikuks tänu sellele, et 
vahetuspunkt asus Erika täna-
val linna ruumides. Praegu plaa-
nib TAI sõlmida rendilepingu 
eraomanikuga, mis kahtlemata 
kitsendab linnaosa võimalusi 
protsessi mõjutada.

Lehe ilmumise ajaks ei olnud 
leping veel sõlmitud, kuid TAI 
ei tee saladust, et Sitsi 28 on uue 

“kahjude vähendamise kesku-
se” jaoks kõige tõenäolisem asu-
koht. Sitsi elanikud aga ei kavat-
se püssi põsasse viskata ja on 
meelestatud otsustavalt.

“Alla me ei anna. Kui vaja, 
siis hakkame uuesti allkirju ko-
guma, pöördume erinevatesse 
ametiasutustesse. Linn Põh-
ja-Tallinna valitsuse näol toe-
tab meid, nii et võitleme kind-
lasti lõpuni,” lubas KÜ Sitsi 28 
esimees Dmitri Griškun. 

28. aprillil kogunes Põhja-Tallinnas Sitsi 28 maja hoovi hulk plakatitega elanikke, kes protestisid sinna rajata-
va süstlavahetuspunkti vastu.  Fotod: Aleksandr Gužov



PÕHJA-TALLINNA SÕNUMID | Mai 2017WWW.TALLINN.EE/POHJA

Balti jaama turg avab uksed 19. mailBalti jaama turg avab uksed 19. mail

LINNAOSA | 3

Uuenenud Balti Jaama Tu-
rul saab korraga teha kõik 
vajalikud ostud ning lisaks 
on esindatud erinevad tee-
nused, meelelahutus- ja 
toitlustuskohad. Suurt rõh-
ku on pandud kodumaise-
le toidukaubale ning väi-
kestele toitlustuskohtade-
le.

Turu üheks tõmbenumbriks 
saab kindlasti 1000-ruutmeet-
rine lihasaal ja 400-ruutmeetri-
ne kalasaal, kus kauplevad ena-
masti kodumaise toodangu pak-
kujad. Hoonete vahel hakkab 
kulgema juurviljatänav, mis on 
katusega kaetud soe ala ja kus 
saab aastaringselt kaubelda aia-
saaduste, juurviljade, köögi- ja 
puuviljadega. Lisaks on veel 
suur tänavatoiduala, pruu-
likoda, vanavara- ja antiigiala, 
käsitööala ja palju muud põne-
vat. 

 Astri Kinnisvara juhatuse 
liikme Tarmo Kleimanni sõnul 
teist sarnast turgu Eestis ei ole. 
“Balti Jaama Turg saab kindlas-
ti olema kõige omanäolisem ja 
kõige laiema kaubavalikuga turg 
Eestis. Meie soov on olla lisaks 
ostlemiskohale ka mõnus aja-
veetmise koht ning seetõttu ole-

me suurt rõhku pannud ka mee-
lelahutusele, omanäolistele toi-
dukohtadele ja erinevate tee-
nuste valikule,” ütles Kleimann. 

Tänavatoidualal hakkab toi-
tu pakkuma 15 erinevat söögi-
kohta ja kuna valik on väga kir-
ju, siis leiab kindlasti igaüks 
oma lemmiktoidu, mida siis 
koos sõprade või perega puh-
kealal nautida. 

 Balti jaama turu katuse all 
olev pind on ca 20 000 m2, mil-
lele lisandub veel avatud kios-
kite- ja välituru ala 4000 m2 
suuruse pinnaga. Kokku tuleb 
müügikohti ligi 350 ja praegu-
sel hetkel on 97% pindadest üü-
rilepingutega kaetud.

“Hetkel on meil tõesti juba 
enamus pindadest lepingutega 
kaetud, kuid teistest eristuvate-
le kauplejatele püüame ikka so-
biva pinna leida. Meie eesmärk 
on olla ehe turg, mitte kauban-
duskeskus ja eelistame alati 
müüki otse tootjalt tarbijale”, li-
sas Kleimann.

Turuomanike hinnangul hak-
kab siit läbi käima vähemalt 
kümme tuhat inimest päevas – 
lisaks pealinlastele ka turistid ja 
Balti jaama läbivad rongireisi-
jad. 

Tallinna heakorrakuu raa-
mes toimunud Stroomi 
rannapargi talgute käigus 
koguti ligi 15 tonni prügi 
ja lehti.

Halbade ilmaolude tõttu võt-
tis talgutest osa poole vähem 
rahvast kui eelmisel aastal, kuid 
siiski oli osalejaid palju – hin-
nanguliselt natuke üle 300 ini-
mese. 

“Müts maha nende põhjatal-
linlaste eest, kes tulid välja kül-
ma ja lörtsi trotsides, et oma 
linnaosa korda teha. Suur tänu 
kõigile, kes osa võtsid! Talgud 
andsid avapaugu Stroomi ran-
napargi kordategemisele, sest 
sel aastal läbib nii park kui rand 
põhjaliku uuenduskuuri,” ütles 
Põhja-Tallinna vanem Raimond 
Kaljulaid. 

Üritus toimus traditsioonili-
selt koostöös Helsingi, Turu ja 
Peterburi linnaga, kes korralda-
sid talgud samal ajal oma ran-
naalal. Talgute avamisel kõlasid 
linnade esindajate videotervi-
tused.

Tallinna linna poolt tervita-
sid talgulisi abilinnapea Arvo 
Sarapuu ja Põhja-Tallinna va-
nem Raimond Kaljulaid.

Talgutel osalejatele esines 
ansambel Väliharf, kõigile pa-
kuti kuuma teed, pirukaid, mah-
la ja suppi.

Talguloosi peaauhinna, mil-
leks oli jahisõit Tallinna lahel 
12-liikmelisele sõbruskonnale, 
võitis koolitüdruk Anželika Kal-
nik, kes lubas kaasa kutsuda 
oma pereliikmed ja sõbrad.

Üritust viisid läbi Põhja-Tal-

linna valitsus ja Tallinna Kesk-
konnaamet.

Lisaks toetasid üritust Nord 
Sail Grupp, Tallinna Botaanika-
aed, Eesti Vabaõhumuuseum, 
Meremuuseum, Coca-Cola Hel-
lenic, Stroomi keskus, Tallinna 
Linnateater ja Tallinna Linna-
muuseum. 

3. juunil avatakse Stroomi ran-
nahooaeg meeleoluka surfipeo-
ga. Stroomi Surfiklubi territoo-
riumil on avatud surfiklubi ko-
dukohvik, kogenud surfarid vii-
vad läbi lohesurfi koolitusi, päev 
läbi on võimalik rentida 50% 
soodustusega SUP laudu ja pal-
ju muud põnevat. Erinevaid te-
gevusi pakutakse kõigile, ooda-
tud on nii suured kui ka väike-
sed sõbrad.

  TEAVE

Stroomi ranna talgulised trotsisid ilma

Stroomi rannapargi talgute käigus koguti ligi 15 tonni prügi ja lehti.  Fotod: Aleksandr Gužov

Turu üheks tõmbenumbriks saab 1000-ruutmeetrine lihasaal ja 400-ruutmeetrine kalasaal.

Patarei veebileht

Põhja-Tallinna linnaosava-
litsuse tellimusel on valmi-
nud ülevaatlik veebileht 
patarei.tallinn.ee, millelt 
saab infot Kalaranna fordi 
ehk Patarei merekindluse 
ajaloost, hetkeseisust ja 
edaspidise saatuse valiku-
te kohta.

Kunagise Patarei vangla hoo-
netekompleksi tulevik on endi-
selt lahtine. Riik on soovinud 
merekindluse hoonet müüa 
ning algatanud detailplaneerin-
gu, mis lubab kinnistule ehita-
da uusi hooneid. Samas paljud 
inimesed leiavad, et ajaloolist 
hoonetekompleksi tuleks aren-
dada riigi, linna ja kodaniku-
ühenduste koostöös. 

Veebilehele saab igaüks jät-
ta enda poolt arvamuse, milline 
võiks olla Patarei tulevik. Kogu 
veebilehel olev info on kättesaa-
dav kolmes keeles. 

KÜ ümarlaud

Põhja-Tallinna KÜ ümar-
laud toimub 17. mail kell 
17.00 Põhja-Tallinna Valit-
suses, Niine 2, II korruse 
saalis.

Tagasisidet ettepanekute 
osas ja ümarlaual osalemise 
kohta ootame KÜ esindajatelt 
e-posti aadressile heleni.
praks@tallinnlv.ee. 

Huvi korteriühistute loomi-
se osas on jõudsalt kasvanud. 
2018. aastal jõustuva korterio-
mandi- ja korteriühistuseaduse 
kohaselt loob riik kõigis nendes 
majades, kus korteriomanikud 
2018. aastaks ise korteriühistut 
moodustanud ei ole, automaat-
selt seadusjärgse korteriühistu. 

Seoses nii uue seaduse kui ka 
mitmete teiste igapäevaste ja 
aktuaalsete teemadega korteri-
ühistu töös, korraldab Põh-
ja-Tallinna valitsus maikuus 
korteriühistute ümarlaua. Et 
ümarlaua kohtumine oleks või-
malikult produktiivne ootame 
Teie ideid, küsimusi ja ettepa-
nekuid, mida võiksime ühiselt 
ümarlaua taga arutada. 

Uued pinksilauad

Kalamaja Pinksiklubi pai-
galdas Põhja-Tallinna va-
litsuse toel 6 uut tänava-
pinksi lauda Stroomi ran-
da, Pelgulinna ja Kalamaj-
ja. 

 “Paljud mängijad on kurt-
nud, et on sunnitud liikuma ko-
dust väga kaugele, sest koduko-
ha lähedal selline võimalus puu-
dub. Nüüd olukord paraneb,” 
kirjeldas projekti vajalikkust 
MTÜ Kalamaja Pinksiklubi ju-
hatuse liige Urmet Haas.

Tegemist on veekindlast vi-
neerist disainlaudadega, mis on 
ennast mitme aasta jooksul 
tõestanud Telliskivi Loomelin-
nakus. Talviseks perioodiks 
lauad demonteeritakse.

Tänavapinksi lauad paigal-
dati Kolde puiestee ja Ristiku tä-
nava nurgal asuvale platsile, 
Stroomi rannamaja kõrvale ja 
Kalamaja kalmistupargis asuva 
mänguväljaku kõrvale. 
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Majandus- ja taristuminis-
ter Kadri Simson külastas 
7. aprillil Põhja-Tallinna 
linnaosas asuvaid ettevõt-
teid.

Simson tutvus Telliskivi Loo-
melinnakus asuvate ettevõtete 
tööga, Tallinn Film Wonderlan-
di filmilinnaku rajamise plaani-
ga Koplisse ja kontserni BLRT 
Grupp tegevusega. 

“Põhja-Tallinn on väga kii-
relt arenev piirkond, mis on vä-
ga kontrastne, kuid mitmeid 
võimalusi pakkuv. On tore nä-
ha, kuidas linnaosas on suude-
tud oskuslikult ära kasutada 
mitmeid pikalt tühjana seisnud 
vanu hooneid, andes neile see-
läbi uue hingamise ja elu. Põh-
ja-Tallinna arengus on suur roll 
linnaosavalitsuse ja kohalike et-
tevõtjate ning elanike koostööl, 
mis tänase vaatluse põhjal tun-
dub väga hästi toimivat,” rääkis 
linnaosa külastanud minister 

Kadri Simson.
Raimond Kaljulaidi sõnul on 

Põhja-Tallinn kõige mitmekesi-

sema majanduseluga piirkond 
Tallinnas.

“Siin on edukad idufirmad, 

nutikad ja loovad väike-ettevõt-
ted, aga ka selline rahvusvahe-
lise haardega suurettevõte na-

gu BLRT. Seda mitmekesisust 
majandus- ja taristuminister 
Kadri Simsonile tahtsimegi näi-
data. Samuti toetab linnaosa vä-
ga rahvusvahelise kinostuudio 
rajamist endise Balti Manufak-
tuuri territooriumile ning meil 
on hea meel, et saime anda sel-
le projekti eestvedajatele või-
maluse oma tegevust majandus-
poliitikat kujundavale ministri-
le tutvustada,” ütles linnaosa-
vanem.

Telliskivi Loomelinnakus tut-
vus majandus- ja taristuminis-
ter Erinevate tubade klubi, Fun-
derbeam OÜ ja Muhu Pagarite 
leivakoja tegevusega. Kadri Sim-
soni Põhja-Tallinna külastus 
lõppes ringkäiguga BLRT Grupp 
territooriumil ja aruteluga kont-
serni juhtidega, mille käigus 
räägiti ettevõtte tegevusest 
seitsmes riigis, tootmisvõimsus-
test ja investeerimisprojekti-
dest. 

Et saada suveks terved 
hambad, on praegu hea 
aeg külastada koos lastega 
hambaarsti.

Levinud on arusaam, et ham-
baarsti juurde peab tulema siis, 
kui hammas valutab. Lääne-Tal-
linna Keskhaigla hambaraviklii-
niku juhataja dr Krista Vapper 
lükkab selle väite aga kindlalt 

ümber.
“Hambaarsti tuleks külasta-

da regulaarselt vähemalt kord 
aastas, ja just selle eesmärgiga, 
et tõsiseid probleeme hammas-
tega ei tekikski. Nii ei ole põh-
just karta ka ülemäära suuri 
hambaraviarveid,” lisas dr Vap-
per julgustavalt.

Lääne-Tallinna Keskhaigla 

hambaravikliinikus tasub kuni 
19-aastaste laste ja noorukite 
hambaravi eest Eesti Haigekas-
sa, seega ei pea lapsevanemad 
laste hambaravile tehtavate ku-
lutuste pärast muretsema.

Lääne-Tallinna Keskhaigla 
hambaravikabinetid asuvad mit-
mes linnaosas. Põhja-Tallinna 
elanikele on lähim hambaravi-

kabinet Kopli polikliinikus (Sõ-
le 63), kuid sama haigla hamba-
ravikabinetid asuvad ka Haa-
bersti tervisekeskuses (Õismäe 
tee 179), Nõmme tervisekesku-
ses (Jaama 11) ning Pelgulinna 
naistenõuandlas (Sõle 23). 

Vastuvõtule saab registree-
ruda haigla digiregistratuuris 
(www.keskhaigla.ee) või telefo-

nil 609 0333 E–R kell 07.30–
20.00.

Kui muret tekitab valutav 
hammas, saab Kopli polikliini-
kus hammaste esmaabi elavas 
järjekorras igal argipäeval, kuid 
igaks juhuks tasub enne polik-
liinikusse suundumist valvears-
ti vastuvõtuajad üle täpsustada 
telefonil 609 0333. 

Majandusminister Kadri Simson külastas Põhja-Tallinna ettevõtteid

Põhja-Tallinnas lastele tasuta hambaravi

Põhja-Tallinna endise va-
nemana on linnaosa ühist-
ranspordi kaasajastamine 
ning mugavamaks muut-
mine mulle eriti südamelä-
hedane.

Parandamaks ühendust Põh-
ja-Tallinna ja Mustamäe vahel, 

Hübriidbussid Põhja-TallinnasHübriidbussid Põhja-Tallinnas
Enno Tamm,
Tallinna Linna-
transpordi AS
juhatuse esimees

toome alates maist trolliliinile 
number 9 mugavad ning kon-
taktliinist sõltumatud hübriid-
bussid. 

Vastsed hübriidid jõudsid 
Tallinna vaid mõne nädala eest. 
Need mahutavad sama palju rei-
sijaid, kui seni liini teenindanud 
trollid, ent mugavusaste ja sõi-
du sujuvus on kordades pare-
mad.

Juba enam kui aasta teenin-
davad hübriidid Kesklinnast ja 

Balti jaamast Väike-Õismäele 
suunduvaid endisi trolliliine 
ning Haabersti elanikud on sõi-
dutingimuste paranemisega 
äärmiselt rahul. Hübriidide 
edust julgustatult võtsime vas-
tu otsuse jätkata diisel- ja elekt-
rimootori kombinatsioonis töö-
tavate keskkonnasõbralike sõi-
dukite soetamist ning hetkel on 
TLT AS-il kasutada 44 uue põlv-
konna hübriidi. 

Trollid kui ühistranspordiva-

hend on vananenud nii moraal-
selt kui ka tehnoloogiliselt ning 
nende käigushoidmine muutub 
üha kulukamaks.

Trollide kasutuselevõtmine 
oli kunagi seotud saaste vähen-
damisega ja linnaõhu puhtuse 
tagamisega. 

Tänapäevase tehnoloogia 
arenguga on saasteprobleemid 
muutunud praktiliselt olema-
tuks. Tallinnas moodustab 
ühistranspordist lähtuv õhu-

saaste transpordi kogusaastest 
alla 3%. 

Hübriidid on trollidest märk-
sa mugavamad ning töökindla-
mad. Ummikute korral on neid 
võimalik probleemsest kohast 
mööda suunata, mis trollide pu-
hul ei tulnud kõne allagi. Liinil 
nr 9 trollide hübriididega asen-
damine võimaldab demonteeri-
da Sõle tänaval kontaktliini, mis 
parandab linnaruumi väljanä-
gemist. 

Sinilipp Pikakari 
rannas
Juba neljandat aastat jär-
jest algab rannahooaeg Pi-
kakari rannas rahvusvahe-
lise kvaliteedimärgi “Sini-
lipp” heiskamisega. 

Sellega tunnustatakse pea-
linna supelranda veekvaliteedi 
kõrge taseme, kvaliteetsete tee-
nuste ja eeskujuliku heakorra 
eest. 

Sinilipu said sel aastal ka Pi-
rita ja Pärnu rand.

2017. aastal heisatakse “Sini-
lipp” 37 riigis enam kui 4200 su-
pelrannas ja väikesadamas üle 
maailma. Tallinnas toimuvad Si-
nilipu heiskamise tseremooniad 
5. juunil, rahvusvahelisel kesk-
konnakaitse päeval. Eestis taas-
tati võimalus taotleda Sinilippu 
2014. aastal Tallinna linna ja 
Eestimaa Looduskaitse Seltsi 
(ELKS) koostöö raames. Tallin-
nas koordineerivad randade 
keskkonnateadlikumat halda-
mist Pirita ja Põhja-Tallinna lin-
naosavalitsused ning Tallinna 
Keskkonnaamet. 

Tallinna Linnatranspordi AS esitles uusi busse Vabaduse väljakul.  Foto: Albert Truuväärt.

Majandusminister tutvus oma visiidi käigus ka Muhu Pagarite leivakoja tegevusega.  Foto: Aleksandr Gužov. 

Hübriidbussid 
trollide asemele
1987. aastast alates tegut-
senud trolliliin nr. 9 läks 
ajalukku.

2 mail väljus Kopli lõpp-pea-
tusest viimane päevinäinud troll 
nr 9, mis asendati bussiga nr 72. 
Trollid asendavad tuttuued Vol-
vo hübriidbussid. Solarise trol-
lid jätkavad teistel liinidel tööd 
veel vähemalt kümme aastat. 

Arsenali keskuse
rattalaat
Rattalaat on üritus, kus 
igaüks võib müüa, vaheta-
da või osta kasutatud rat-
taid. See on hea ning lõbus 
võimalus oma vanale kasu-
tuna seisvale rattale uus 
elu anda või vastupidi – en-
dale suveks äge kaheratta-
line kaaslane leida.

Rattaid on müüma oodatud 
nii eraisikud, vanade rataste pa-
randajad kui ka ettevõtted, kes 
tegelevad kasutatud jalgrataste 
ning lisavarustuse müümisega. 
Oodatud on ka rulluisud, tõu-
kerattad ja muud spordivahen-
did.

Laat on tasuta nii osalejate-
le kui müüjatele. Registreerimi-
ne ja lisainfo: www.uuskasutus.
ee/rattalaat. 
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Kuhu minna
Aurik Katharina, Lennusadam, 

kai nr A3

• 20. mai kell 10.00 Naissaa-
re ekskursioon, www.sunlines.
eu

Kalamaja lastemuuseum Miia-

milla, Kotzebue tn 16

• 6. mai kell 12.00–14.00 il-
lustreerimise töötuba Heiki Er-
nitsa juhendamisel, lastele ala-
tes 7. eluaastast

•  20. mai kell 13.00–15.00 
kuldkalakese-külmkapimagne-
ti meisterdamine, lastele alates 
5. eluaastast

•  20. mai kell 18.00–22.00 
muuseumiöö programm “Öös 
on mängu”

Kalamaja raamatukogu, Kotze-

bue tn 9

•  20. mai kell 10.00–16.00 
slaidiprogramm ja näitus “Ka-
lamaja vanadel fotodel”. Koos-
taja Jaak Juske. Fotonäitus “Ma-
rukaru suve maru Hiiumaal”. 
Koostaja Agnes Liiv. Avatud 
mänguväli “Mere lapsed”. Raa-
matutäika

• 20. mai kell 15.00 meister-
dada on vahva! Meisterdame 
üheskoos imelisi mereloomi

Noblessneri jahtklubi purjeta-

miskool, Tööstuse 48/Peetri 12

• 28. mai Kalamaja optimist, 
purjetamisvõistlus kõige pise-
matele, heategevuskohvik

Peeteli kogudus (Preesi tn 5)

• Laupäeviti kell 11.00 vene-
keelsed jumalateenistused

• 7. mai kell 11.00 jumalatee-
nistus armulauaga, jutlus õpe-
taja Alo Martinson

• 14. mai kell 11.00 emade-
päeva perejumalateenistus ar-
mulauaga, jutlus õpetaja Alo 
Martinson

• 21. mai kell 11.00 jumala-
teenistus armulauaga, jutlus 
õpetaja Aare Luup

• 25. mai kell 18.00 taevami-
nemispüha palvus armulauaga, 
jutlus õpetaja Alo Martinson

•  27. mai kell 13.00–18.00 
erinevad muusikalised etteas-
ted Pelgulinna päevade raames 
avatud Peeteli kiriku tornis ja 
kirikusaalis

• 28. mai kell 11.00 jumala-
teenistus armulauaga, jutlus 

õpetaja Alo Martinson
•  28. mai kell 19.00 Eesti 

Muusika- ja Teatriakadeemia 
üliõpilaste kontsert-eksam, esi-
nevad Tallinna kammerkoor ja 
Kaarli koguduse kontsertkoor

Pelgulinna rahvamaja, Telliskivi 

tn 56

• Alates mai algusest on või-
malik registreeruda laste suvi-
sele kunstikursusele “Mina ka” 
(9.–20. juuni, 5330 3390, pelgu-
linn56@gmail.com)

• 12. mai kell 16.00 tantsu-
stuudio Desiree emadepäeva ta-
suta kontsert

• 13. mai kell 12.00 Tallinna 
päeva tähistamine – joonistame 
koos “Minu linna”

• 19. mai kell 18.00 lastefol-
gi “Kevadsimman”

• 27. mai kell 12.00 Pelgulin-
na päevad – võimalik osaleda 
kunstistuudio töötoas

Pelgulinna selts

• 27.–28. mai Pelgulinna päe-
vad

Põhja-Tallinna noortekeskus, 

Kopli tn 98

•  Igal mai esmaspäeval kell 

17.00 huviringid “IT-klubi”, 
“Meisterdamine” ja “Ajaloolised 
tantsud”

• Igal teisipäeval ja neljapäe-
val kell 17.00 huviringid “Male-
klubi” ja “Break-dance”

•  Igal teisipäeval kell 18.00 
huviring “Pilatese klubi”

• Igal kolmapäeval kell 16.00 
huviring “Spordimängud”, kell 
18.00 huviring “Digitaalne 
kunst”

• Igal neljapäeval kell 17.30 
huviring “Mäluring”

•  6. mai kell 11.00 EV100 
noorte lühimatk Põhja-Tallin-
nas

• 10. mai kell 17.00 LAN-tur-
niir

• 11. mai kell 15.00 talgupäev 
Põhja-Tallinna noortekeskuses

• 12. ja 26. mai kell 17.00 hu-
viring “Kokandus”

12. mai kell 18.00 huviring 
“Filmiklubi”

• 19. mai kell 18.00 huviring 
“Lauamängud”

• 24. mai kell 18.00 piljardi-
turniir

Põhja-Tallinna Valitsus

• 13. mai kell 14.00 tasuta 
emadepäeva kontsert Kultuuri-

katlas

Tallinna Kopli noortemaja, Lina 

tn 8

• Alates mai algusest on või-
malik registreerida linnalaagris-
se (7.–20. juuni)

• 18. mai kell 18.00 Tallinna 
Kopli noortemaja õpilaste ke-
vadkontsert “Mina ka!” Salme 
kultuurikeskuses

Tallinna Salme kultuurikeskus, 

Salme tn 12

• 8., 9. ja 10. mai kell 19.00 
Linnateatri etendus “Lantimis-
kunstnikud”

•  13. mai kell 19.00 suur 
kõhutantsu kevadkontsert 2017

• 18. mai kell 18.00 Tallinna 
Kopli noortemaja õpilaste ke-
vadkontsert “Mina ka!”

• 25. mai kell 19.00 etendus 
“Hollywoodi filmitähed”

•  26. mai kell 19.00 Salme 
teatri etendus “Limbo”

Teoteater, Vana-Kalamaja tn 9a 

• 7. ja 28 mai kell 12.00 lavas-
tus “Dõmdõdõmm”

• 10. ja 25. mai kell 19.00 la-
vastus “Tunnete maastik”

• 12. ja 31. mai kell 19.00 la-

vastus “Bassein (vett ei ole)”
• 18. mai kell 19.00 lavastus 

“Mängi minuga”

Vaba lava, Telliskivi tn 60a

• 12.–14. mai kell 20.00 ku-
raatoriprogrammi lavastus 
“Idem”

• 22.–26. mai kell 19.00 ku-
raatoriprogrammi lavastus “Eri-
tunnused”

•  25. mai kell 19.00 Hans-
Werner Kroesingeri (Saksamaa) 
lavastus “Komistuskivid”

Nuku, Lai 1/Nunne 4

• 6. ja 7. mai kell 12.00 eten-
dus “Timm Thaler ehk Müüdud 
naer”

• 13. mai kell 12.00 etendus 
“Kentsakas juhtum koeraga öi-
sel ajal”

• 14. mai kell 12.00 etendus 
“Miisu”

• 14. mai kell 15.00 etendus 
“Nublu”

•  20. ja 21. mai kell 12.00 
etendus “Päike läheb puhkuse-
le”

• 27., 28., 30. ja 31. mai eten-
dus “Linnud” (täiskasvanutele)

• 1.–4. juuni visuaalteatrifes-
tival “NuQ Treff” 

REKLAAM JA AJAVIIDE | 5

Ristiku pesumajaRistiku pesumaja
•• Pesu pesemine, kuivatamine, triikiminePesu pesemine, kuivatamine, triikimine
•• Vaipade ja vaipkatete keemiline puhastusVaipade ja vaipkatete keemiline puhastus
•• Pehme mööbli keemiline puhastusPehme mööbli keemiline puhastus
•• Mugav “Pesutakso” teenusMugav “Pesutakso” teenus
Oleme avatud E, K, R 10–17Oleme avatud E, K, R 10–17
(väljaspool tööaega kokkuleppel), aadress Ristiku 11(väljaspool tööaega kokkuleppel), aadress Ristiku 11
  

Kontakt: 501 0483, www.aberto.ee, info@aberto.eeKontakt: 501 0483, www.aberto.ee, info@aberto.ee

Ametlikud teated

TALLINNA LINNAHALLI JA LÄHIALA DETAILPLANEERING

Tallinna Kesklinna Valitsus, Põhja-Tallinna Valitsus ja Tallinna Linna-
planeerimise Amet avalikustasid ajavahemikus 8.03.–6.04.2017 Tal-
linna linnahalli ja lähiala detailplaneeringu. Avalikul väljapanekul lae-
kus kohalikule omavalitsusele kaks kirjalikke ettepanekuid ja vastu-
väiteid sisaldavat pöördumist. Avaliku väljapaneku tulemusi tutvus-
tav avalik arutelu viiakse läbi 12.05.2017 algusega kell 14.00 Tallinna 
Kesklinna Valitsuse saalis (Nunne tn 18). Info telefonil 645 7264. De-
tailplaneeringu jooniste ja seletuskirjaga saab tutvuda Tallinna pla-
neeringute registris aadressil http://tpr.tallinn.ee/tpr.

TELLISKIVI TN 8 DETAILPLANEERING

Põhja-Tallinna Valitsus teatab, et 8.–22.05.2017 tööaja jooksul toi-
mub Põhja-Tallinna Valitsuse infosaalis, Niine tn 2 ja Tallinna Linna-
valitsuse teenindussaalis, Vabaduse väljak 7 Telliskivi tn 8 detailpla-
neeringu avalik väljapanek.
Telliskivi tn 8 detailplaneering võeti vastu Tallinna Linnavalitsuse is-
tungil 29.03.2017 korraldusega nr 481-k. Planeeritava ala suurus on 
0,12 ha. Telliskivi tn 8 detailplaneering on Ehitusõigus OÜ töö nr 
14011, milles on ette nähtud Põhja-Tallinnas asuvale elamumaa siht-
otstarbega Telliskivi tn 8 kinnistule määrata ehitusõigus ühe kuni 
kolme maapealse ja ühe maa-aluse korrusega korterelamu ehitami-
seks ning olemasoleva korterelamu ümberehitamiseks ja katuseharja 
tõstmisega laiendamiseks. Lisaks on detailplaneeringus määratud 
üldised maakasutustingimused ja lahendatud põhimõtteliselt hea-
korrastus, haljastus, juurdepääsud, parkimine ning tehnovõrkudega 
varustamine.
Detailplaneeringuga on võimalik tutvuda ka elektroonselt Tallinna 
Planeeringute Registris https://tpr.tallinn.ee/, detailplaneeringu nr 
on DP039550. Lisainfo telefonil 645 7003.

KÜTI TN 2 JA 4 KINNISTUTE DETAILPLANEERING

Põhja-Tallinna Valitsus teatab Küti tn 2 ja 4 kinnistute detailplanee-
ringu avaliku väljapaneku tulemuste avalikust arutelust. Avalik arute-
lu toimub 16.05.2017 kell 16.00 Põhja-Tallinna Valitsuse saalis, Niine 
tn 2. Avalik väljapanek toimus 13.03.–10.04.2017, tööaja jooksul Põh-
ja-Tallinna Valitsuse saalis, Niine tn 2 ja Tallinna Linnavalitsuse tee-
nindussaalis, Vabaduse väljak 7, mille jooksul esitati üks pöördumine. 
Küti tn 2 ja 4 kinnistute detailplaneering võeti vastu 1.02.2017 korral-
dusega nr 173-k. Detailplaneering hõlmab 2 ha suurust maa-ala. De-
tailplaneeringuga on ette nähtud ärimaa sihtotstarbega Küti tn 2 
kinnistust ning tootmis- ja ärimaa sihtotstarbega Küti tn 4 kinnistust 
kahe kuni 10% äri- ja vähemalt 90% elamumaa sihtotstarbega krundi 
ja ühe 5–25% äri- ja 75–95% elamumaa sihtotstarbega krundi moo-
dustamine ning moodustatavatele kruntidele ehitusõiguse määrami-
ne kokku kuni seitsme kuni nelja maapealse ja ühe maa-aluse korru-
sega äriruumidega korterelamu või kahe äriruumidega korterelamu 
ja viie korterelamu ehitamiseks, sealhulgas endise kirikuhoone üm-
berehitamiseks ja laiendamiseks äriruumidega korterelamuks. Lisaks 
antakse planeeringus heakorrastuse, haljastuse, juurdepääsuteede, 
parkimise ja tehnovõrkudega varustamise põhimõtteline lahendus. 
Detailplaneeringuga on võimalik tutvuda ka elektroonselt Tallinna 
Planeeringute Registris https://tpr.tallinn.ee, detailplaneeringu nr on 
DP039510. Lisainfo telefonidel 640 4446 ja 645 7003.

OM Massaaž massaažituba ootab OM Massaaž massaažituba ootab 
Teid massaaži E–P 9–21.Teid massaaži E–P 9–21.
Asume Haabersti 5 (Rocca al Mare Asume Haabersti 5 (Rocca al Mare 
Tennisekeskuse 1 korrusel).Tennisekeskuse 1 korrusel).
SportID!SportID!

Uus! Avatakse 5. juunil!Uus! Avatakse 5. juunil!
OM Massaaž massaaži- ja ilutuba OM Massaaž massaaži- ja ilutuba 
ootab Teid aadressil Sõle 16 (Pelgu-ootab Teid aadressil Sõle 16 (Pelgu-
linna haigla 1 korrusel)! Massaaž, linna haigla 1 korrusel)! Massaaž, 
juuksur, kosmeetik, maniküür, pedi-juuksur, kosmeetik, maniküür, pedi-
küür.küür.
Broneerige palun aeg massaažile tel Broneerige palun aeg massaažile tel 
551 8848 või info@ommassaaz.ee, 551 8848 või info@ommassaaz.ee, 
ommassaaz.ee.ommassaaz.ee.
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OPTIKA + REMONTOPTIKA + REMONT
on taas avatud aadressil Kopli 27, 
kab 217 (endine Balti jaama turg).

Info 5671 3397, Valeri

Müüa halupuud. Lahtiselt, kontei-
neris, võrkkotis. Brikett. Kõdusõn-
nik 30 kg. Kviitung. Tammaru 
Farm, www.tg.ee. Tel 654 1100, 
523 8852

Müüa kvaliteetsed, hästi pakitud 
küttepuud (30–60 cm) ja klotsid 
võrkudes alates 1,90 € / võrk. 
Hinnad kohaletooduna. Tel 
5620 8210

Müüa saetud ja lõhutud küttepuud 
pikkusega 30–60 cm. Hind alates 
33 € / rm. Kojuvedu. Tel 
522 7345, e-post marek406@
gmail.com

Ostan ENSV rinnamärke, vanu 
postkaarte ja fotosid, trükiseid ja 
dokumente ning muid Eesti aja-
looga seotud kollektsioneerimise 
esemeid. Tel 602 0906 ja 
501 1628, Tim

OÜ Estest PR ostab metsa- ja põl-
lumaad. Tel 504 5215, 514 5215

Pottsepatööd. Uute küttekehade 
ehitus ja vanade remont. Korst-
naotsade vahetus eramajadel. 9- 

aastane töökogemus ja kutsetun-
nistus. Tel 5690 3327

Puulehtede ja -okste äravedu. 
Puude saagimine, põõsaste ja hek-
kide väljajuurimine. Tel 5347 6867

Soovin osta garaažiboksi, võib va-
jada ka remonti. Tel 5363 8384

Teostan mööbli kokkupanekut, pai-
galdust ja lahtivõtmist. Tel 
5691 2763, e-post ulariparnoja@
gmail.com

Toyota kokkuost: ostame Toyota-
marki sõidukeid, võib ka pakku-
da muid sõidukimarke. Tel 
5567 8016

Väljaõppinud puulangetaja teostab 
ohtlike puude ja okste raiet. Tööd 
teen tõstuki ja köistehnikaga. 
Freesin kände ja teostan okste 
äravedu. Puude üldseisundi hinda-
mine ja konsultatsioon tasuta. Tel 
513 3458, www.ohtlikpuu.ee

Üldehitus, katused, fassaadid ja 
viimistlustööd. Tel 5352 9476, 
e-post mehitus@gmail.com

  REAKUULUTUSED

Stroomi rannas asuv
lasteaed Pääsupesa
(Puhangu 57) ootab oma 
armsasse ja sõbralikku
kollektiivi igas vanuses lapsi. 
Lasteaias Pääsupesa on
sõime- ja aiarühmad. Vabu 
kohti on ka tasandus- ja
keelekümblusrühmas.

Info: 
info@paasupesa.edu.ee
www.paasupesa.edu.ee 
Tel 601 9398

8.–9.05 ÕNNETUNDIDEL -30%
10.–11.05 KÕIK KAUBAD -30%
12.–14.05 KÕIK KAUBAD -50%
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